作。

已如期完成。

9

(二)

雜項設備

費

2.購置本會辦

公器具及基

本零星設

備。

已如期完成。(研考會 102年資

本門執行率為 98.97%,含本室

雜項設備 45萬)

三、預算執行概況：

(一) 歲入部分：本年度預算數0元，執行結果歲入實收數48,674元，主要係副主委

房租收入等。

(二) 歲出部分：本年度預算數143,781,021元，執行結果支出實現數117,544,236

元，申請保留應付歲出款142,500元，合計決算數117,686,736，結餘可支庫

款26,094,285元，於年度結束後由國庫自動收回。各工作計畫執行如下：

(1) 一般行政：預算數63,576,000元，執行結果支出實現數53,100,124元，與預

算數比較結餘10,475,876元，執行率83.52%。

(2) 研究發展：預算數3,335,010元，執行結果支出實現數3,056,721元，與預算

數比較結餘278,289元，執行率91.66%。

(3) 綜合規劃：預算數2,718,000元，執行結果支出實現數2,578,525元，與預算

數比較結餘139,475元，執行率94.87%。

(4) 管制考核：預算數1,935,000元，執行結果支出實現數1,735,977元，與預算

數比較結餘199,023，執行率89.71%。

(5) 為民服務：預算數60,894,000元，執行結果支出實現數46,102,246元，轉入

下半年度應付歲出保留款142,500元，與預算數比較結餘14,649,254元，執行

率75.94%。

(6) 一般建築及設備：預算數7,596,000元，執行結果7,517,622元，與預算數比

較結餘78,378元，執行率98.97%。

(三) 統籌依規定動支公務人員緍喪生育及子女教育補助、公務人員退休撫卹給付

等，本年度預算數 3,453,021元，全部收付實現 3,453,021元，執行率 100%。

(四) 以前年度歲出部分：

施政計畫綜合業務：上半年度轉入數 19,134,928元，執行結果實現數

18,416,189元，決算數 18,416,189元，執行率 96.24%。

  四、財務實況：

(一) 資產部分：合計 10,922,725元，較 101年度 29,995,853元，減少 19,073,128

元，其各項內容增減情形如下：

A. 經費結存-存款：5,517,325元，較 101年度 6,935,925元，減少 1,418,600

元。

B. 保留庫款：本年度結存 142,500元，較 101年度 19,134,928元，減少

18,992,428元。

C. 保管有價證卷：合計 5,262,900,較 101年度 3,925,000元，增加 1,337,900

10

元。

(二) 負債部分：合計 10,922,725元，較 101年度 29,995,853元，減少 19,073,128

元，其各項內容增減情形如下：

A. 保管款：4,865,219，較 101年度 6,903,175元，減少 2,037,956元。

B. 代收款：624,919元，較 101年度 20,500元，增加 604,419元。

C. 應付保管有價證卷：合計 5,262,900,較 101年度 3,925,000元，增加

1,337,900元。

D. 代辦經費：27,187元，較 101年度 12,250元，增加 14,937元。

E. 應付歲出保留款：142,500，較 101年度 19,134,928元，減少 18,992,428

元。

五、其他要點：

各項工作計畫奉准變更之經過情形：無。

中華民國

經常門資本門合計 - - - 86,414

經常門合計 - - - 86,414

01 03020000000

罰款及賠償收入

- - - 3,992

01 　03020070000

　臺中市政府研究發展考核委員會

- - - 3,992

01 　　03020070300

　　賠償收入

- - - 3,992

01 　　　03020070301

　　　一般賠償收入

- - - 3,992

02 04020000000

規費收入

- - - 12,300

01 　04020070000

　臺中市政府研究發展考核委員會

- - - 12,300

01 　　04020070200

　　使用規費收入

- - - 12,300

01 　　　04020070204

　　　資料使用費

- - - 8,100

02 　　　04020070213

　　　場地設施使用費

- - - 4,200

03 06020000000

財產收入

- - - 7,108

01 　06020070000

　臺中市政府研究發展考核委員會

- - - 7,108

01 　　06020070100

　　財產孳息

- - - 7,108

01 　　　06020070101

　　　利息收入

- - - 7,108

04 11020000000

其他收入

- - - 63,014

01 　11020070000

　臺中市政府研究發展考核委員會

- - - 63,014

01 　　11020070200

　　雜項收入

- - - 63,014

01 　　　11020070201

　　　收回以前年度歲出

- - - 894

02 　　　11020070210

　　　其他雜項收入

- - - 62,120

節 名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

合　計

(1)
實現數

臺中市政府研究

歲入來源
經常門

格式1-4

科 目 預 算 數 決 算 數

款 項 目

11

102年度

已預收

之數

尚未

收入數
小　計

- - - - 86,414 86,414

- - - - 86,414 86,414

- - - - 3,992 3,992

- - - - 3,992 3,992

- - - - 3,992 3,992

- - - - 3,992 3,992

- - - - 12,300 12,300

- - - - 12,300 12,300

- - - - 12,300 12,300

- - - - 8,100 8,100

- - - - 4,200 4,200

- - - - 7,108 7,108

- - - - 7,108 7,108

- - - - 7,108 7,108

- - - - 7,108 7,108

- - - - 63,014 63,014

- - - - 63,014 63,014

- - - - 63,014 63,014

- - - - 894 894

- - - - 62,120 62,120

合　計

(2)

發展考核委員會

別決算表
單位:新臺幣元

決 算 數
比較

增減數

(3)=(2)-(1)

說

明
應 收 數

保留數

12

已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

總計 144,631,021 -850,000 143,781,021 117,544,236 - - -

經常門資本門合計 141,178,000 -850,000 140,328,000 114,091,215 - - -

經常門合計 133,582,000 -850,000 132,732,000 106,573,593 - - -

01 00020000000

臺中市政府主管

133,582,000 -850,000 132,732,000 106,573,593 - - -

01 　00020070000

　臺中市政府研究發展考

核委員會

133,582,000 -850,000 132,732,000 106,573,593 - - -

01 　　320200701320100

　　一般行政

63,576,000 - 63,576,000 53,100,124 - - -

01 　　　320200701320101

　　　行政管理

63,576,000 - 63,576,000 53,100,124 - - -

　　　　010000人事費 56,973,000 - 56,973,000 48,204,446 - - -

　　　　020000業務費 6,537,000 - 6,537,000 4,841,678 - - -

　　　　040000獎補助費 66,000 - 66,000 54,000 - - -

02 　　320200701321400

　　施政計畫綜合業務

69,506,000 -623,990 68,882,010 53,473,469 - - -

01 　　　320200701321401

　　　研究發展

4,004,000 -668,990 3,335,010 3,056,721 - - -

　　　　010000人事費 84,000 - 84,000 62,973 - - -

　　　　020000業務費 3,560,000 -668,990 2,891,010 2,633,748 - - -

　　　　040000獎補助費 360,000 - 360,000 360,000 - - -

02 　　　320200701321402

　　　綜合規劃

2,718,000 - 2,718,000 2,578,525 - - -

　　　　010000人事費 1,568,000 - 1,568,000 1,533,574 - - -

　　　　020000業務費 1,150,000 - 1,150,000 1,044,951 - - -

03 　　　320200701321403

　　　管制考核

1,935,000 - 1,935,000 1,735,977 - - -

　　　　010000人事費 108,000 - 108,000 108,000 - - -

　　　　020000業務費 1,827,000 - 1,827,000 1,627,977 - - -

04 　　　320200701321404

　　　為民服務

60,849,000 45,000 60,894,000 46,102,246 - - -

　　　　010000人事費 1,811,000 - 1,811,000 1,703,471 - - -

　　　　020000業務費 59,038,000 45,000 59,083,000 44,398,775 - - -

03 　　320200701327900

　　第一預備金

500,000 -226,010 273,990 - - - -

01 　　　320200701327901

　　　第一預備金

500,000 -226,010 273,990 - - - -

　　　　090000預備金 500,000 -226,010 273,990 - - - -

款項目 名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

合   計

(1)
實現數

中華民國

應 付 數

科 目 預 算 數 決 算 數

◎格式1-5-1 臺中市政府研究

節

歲出機關
經常門

13

已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

- 142,500 142,500 117,686,736 -26,094,285 -

- 142,500 142,500 114,233,715 -26,094,285 -

- 142,500 142,500 106,716,093 -26,015,907 -

- 142,500 142,500 106,716,093 -26,015,907 -

- 142,500 142,500 106,716,093 -26,015,907 -

- - - 53,100,124 -10,475,876 -

- - - 53,100,124 -10,475,876 -

- - - 48,204,446 -8,768,554 -

- - - 4,841,678 -1,695,322 -

- - - 54,000 -12,000 -

- 142,500 142,500 53,615,969 -15,266,041 -

- - - 3,056,721 -278,289 -

- - - 62,973 -21,027 -

- - - 2,633,748 -257,262 -

- - - 360,000 - -

- - - 2,578,525 -139,475 -

- - - 1,533,574 -34,426 -

- - - 1,044,951 -105,049 -

- - - 1,735,977 -199,023 -

- - - 108,000 - -

- - - 1,627,977 -199,023 -

- 142,500 142,500 46,244,746 -14,649,254 -

- - - 1,703,471 -107,529 -

- 142,500 142,500 44,541,275 -14,541,725 -

- - - - -273,990 - 第一預備金減少

226,010元=研展組業

務費增加181,010元+

服務組業務費增加

45,000元。

- - - - -273,990 -

- - - - -273,990 -

說明合   計

(2)

102 年度

保 留 數

單位:新臺幣元

決 算 數 比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

預算減少數-850,000

元=研展組追減預算

數-850,000+第一預

備金減少226,010(研

展組增加181,010

元、服務組增加

45,000元)

預算減少數-

668,990=追減預算

數-850,000元+第一

預備金減少數

181,010元。

預算增加數45,000元

=第一預備金減少數

45,000元。

發展考核委員會

別決算表

14

已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

資本門合計 7,596,000 - 7,596,000 7,517,622 - - -

01 00020000000

臺中市政府主管
7,596,000 - 7,596,000 7,517,622 - - -

01 　00020070000

　臺中市政府研究發展考

核委員會

7,596,000 - 7,596,000 7,517,622 - - -